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Kristi Orn

From: Raivo Stepanov

Sent: reede, 4. mai 2018 7:47

To: Kairi Rikko; Ergo Tiimus; Kristi Orn; Raido Taalmann; Triin Melnik; Kaimar Koemets

Subject: Fwd: Erika 3 - hoovimaja lammutusluba väljastatud

Attachments: Ehitusluba_Nr_1812271-09525_Koondvaade.bdoc; ATT00001.htm

Follow Up Flag: Follow up

Flag Status: Flagged

 

 

Tere! 

 

Edastan infoks. 

 

Terv, 

Raivo 

 

Begin forwarded message: 

From: Preet Russak <preet@kuubikprojekt.ee> 

Date: 3 May 2018 at 16:22:52 EEST 

To: "erik.lillepalu@rkas.ee" <erik.lillepalu@rkas.ee>, Raivo Stepanov 

<Raivo.Stepanov@rescue.ee>, Raido Taalmann <Raido.Taalmann@rescue.ee> 

Cc: Anu Kulbach <anu.kulbach@gmail.com>, Olav Mõttus <olav@kuubikprojekt.ee>, 

Triina Teder <triina@kuubikprojekt.ee> 

Subject: Erika 3 - hoovimaja lammutusluba väljastatud 

Tere! 

 

Infoks, et ehitusluba lammutustöödeks on ehr.ee keskkonnas nähtav. Lisatud ka manusesse. 

 

terv, 

Preet Russak 

5229046 


